REQUERIMENTO Nº 391/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas, solicitando agendar Emenda para o

próximo orçamento do Estado no valor de R$ 100 mil ao nosso município para construção de

um portal na entrada principal de nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de novembro de 2014.

                ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                      Vereador